
Domanda Risposta n. %

Risposta Positiva 135 87,66%

Risposta Negativa 19 12,34%

154 100,00%

Risposta Positiva 123 82,00%

Risposta Negativa 27 18,00%

150 100,00%

Risposta Positiva 87 80,56%

Risposta Negativa 21 19,44%

108 100,00%

Risposta Positiva 131 85,62%

Risposta Negativa 22 14,38%

153 100,00%

Risposta Positiva 135 83,85%

Risposta Negativa 26 16,15%

161 100,00%

Risposta Positiva 120 77,42%

Risposta Negativa 35 22,58%

155 100,00%

Gruppo Risposta n. %

Risposta Positiva 345 83,74%

Risposta Negativa 67 16,26%

412 100,00%

Risposta Positiva 386 82,30%

Risposta Negativa 83 17,70%

469 100,00%

E' soddisfatto della biblioteca per i libri a disposizione?

E' soddisfatto della biblioteca per i posti disponibili?

Servizi

Biblioteca

Rilevazione delle opinioni degli studenti in merito ai servizi e alla biblioteca

Schema riepilogativo delle risposte al questionario a.a. 2020/2021

Corso di Laurea Magistrale in:

LM14 - COMPETENZE TESTUALI PER L’EDITORIA, L’INSEGNAMENTO E LA 

PROMOZIONE TURISTICA

E' soddisfatto dei servizi WiFi offerti dall'Ateneo?

E' soddisfatto delle aule multimediali dell'Ateneo?

E' soddisfatto delle attività integrative (visite didattiche, attività culturali, gite, ecc.)?

E' soddisfatto della biblioteca per gli orari di apertura?


